
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMĄ

(MOKYMUS), SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. birželio       d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 4 straipsnio

14 dalimi:

1. T v i r t i n u Neringos savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų,

teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių

smurtinio elgesio keitimo programą (mokymus), sąrašą (pridedama).

2.  N u s t a t a u ,  kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.

3. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Neringos savivaldybės interneto

svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Audronė Tribulaitė

2023-06-27

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. birželio      d. įsakymu Nr. V13-

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO

PROGRAMĄ (MOKYMUS), SĄRAŠAS

1. Klaipėdos apskrityje veikiantys specializuoti kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio asmens

pavadinimas

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo

vietų adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės

adresas

Viešoji įstaiga Klaipėdos 

socialinės ir psichologinės 

pagalbos centras

860781688 dalia.puidokiene@ksppc.lt Smilčių g. 6, 

Klaipėda

I–V 9.00–16.00:00 Lietuvių k. https://www.ksppc.lt

2. Neringos savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų

patiriantiems asmenims ar smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės

adresas

Neringos

socialinių 

paslaugų 

centras

Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas, 

bendravimas, psichologinė

pagalba, socialinė 

priežiūra šeimoms,

861807505 rasa.baltrusaitiene@

neringosspc.lt

Taikos g. 

11-2, 

Neringa

I–IV 

8.00–12.00

12.45–17.0

0

V 

8.00–12.00

Lietuvių k., 

rusų k. 

https://neringosspc.lt

tel:37061807505
mailto:rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt
mailto:rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt


2

kompleksinės paslaugos 

šeimai, kasdieninių 

gyvenimo įgūdžių 

ugdymas ir(ar) 

palaikymas, ir (ar) 

atkūrimas, darbo įgūdžių 

ugdymas, apsaugos 

organizavimas ir kitos 

paslaugos reikalingos 

konkrečiam asmeniui bei 

laikino apnakvindinimo 

paslauga.

12.45–15.4

5

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu Neringos savivaldybės

teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios socialinių

paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės

adresas

Neringos

socialinių

paslaugų

centras

Laikino

apnakvindinimo

paslauga. 

861807505 rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt Taikos g. 

11-2, 

Neringa

I–VII

24 val. 

per parą

Lietuvių k., 

rusų k. 

https://neringosspc.lt

tel:37061807505
mailto:rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt


3

4. Neringos savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems

asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdym

o vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės

adresas

Neringos 

socialinių 

paslaugų 

centras

Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas, bendravimas, 

psichologinė pagalba, laikino 

apgyvendinimo paslauga

kasdieninių gyvenimo 

įgūdžių ugdymas ir(ar) 

palaikymas, ir (ar) atkūrimas, 

darbo įgūdžių ugdymas ir 

kitos paslaugos reikalingos 

konkrečiam asmeniui.

861807505 rasa.baltrusaitiene

@neringosspc.lt

Taikos

g. 11-2,

Neringa

I–IV 

8.00–12.00 

12.45–17.00

V 8.00–12.00 

12.45–15.45

Lietuvių k., 

rusų k. 

www.neringosspc.lt

5. Organizacijos, vykdančios smurtinio elgesio keitimo programą (mokymus):

Juridinio asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo

vietų adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

VšĮ Klaipėdos 

apskrities 

pagalbos vyrams 

centras

Smurtinio 

elgesio keitimo 

programos 

(mokymų) 

organizavimas

860710070 pagalba@vyrucentras.lt Žvejų g. 2-311,

Klaipėda

I–IV 8.00–12.00

12.45–17.00

V 8.00–12.00 

12.45–15.45

Lietuvių k. -

_______________

tel:37061807505
mailto:rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt
mailto:rasa.baltrusaitiene@neringosspc.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir

organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje

aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų

keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio

keitimo programą (mokymus) sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30 Nr. V13-263

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 16:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 09:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-30 09:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įstaigų dėl smurto asmenims sąrašas red..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-14 nuorašą suformavo Audronė Tribulaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




